2020 年 2 月 17 日(月)

報道関係各位                                                 株式会社ブシロード

舞台アサルトリリィ 2020 年 9 月の新作公演は、総勢 25 名の出演が決定！

追加キャストの発表に、チケット最速先行受付もスタート！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロード）

は、2020 年 9 月 3 日(木)～9 月 13 日(日)開催予定の新作舞台「アサルトリリィ 2020 年 9 月公

演」（仮）の会場が「かめありリリオホール」に決定したこと、総勢 25 名のキャストの出演が決定したこと

をご報告いたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

■新作舞台「アサルトリリィ 2020 年 9 月公演」（仮）は 25 名のキャストが出演！

2020 年 9 月 3 日(木)～9 月 13 日(日)開催予定の新作舞台「アサルトリリィ 2020 年 9 月公

演」（仮）は、1 月舞台で活躍した一部キャストを含む、総勢 25 名のキャストが出演します！会場は

「かめありリリオホール」に決定し、チケット最速先行受付も開始致しました。

新たに出演が決定したキャストはこちら！

【新規公開キャスト】

・藤井彩加

・田上真里奈

・中村裕香里

・広沢麻衣

・石井陽菜

・西葉瑞希

・あわつまい

・夏目愛海

【最速先行チケット申込】

◆対象シリアル

・1 月公演、舞台「アサルトリリィ League of Gardens」来場者特典

・2 月 9 日(日) 開催「ワンダーフェスティバル 2020［冬］内 AZONE INTERNATIONAL ブース」

での購入特典

・2 月 14 日(金)～ 2 月 16 日(日) 開催、渋谷マルイ「アサルトリリィ」期間限定オフィシャルストアで

の購入特典

◆申込 URL：https://pia.jp/v/assaultlily20/

◆申込期間：2 月 16 日(日) 21:00～ 3 月 5 日(木) 23:59

◆当選発表：3 月 9 日(月)

◆入金締め切り：3 月 16 日(月)

※チケットぴあの HP になります。

※申込みページの注意事項をご確認ください。

その他詳細は、HP をご確認ください。

https://assaultlily-pj.com/news/2020/0216/25/

【公演概要】

◆公演名

舞台「アサルトリリィ 2020 年 9 月公演」（仮）

◆出演者

赤尾ひかる、夏吉ゆうこ、井澤美香子、西本りみ、紡木吏佐、岩田陽葵、星守紗凪、遠野ひかる、高

橋花林／

藤井彩加、田上真里奈、中村裕香里、広沢麻衣、石井陽菜、西葉瑞希、あわつまい、夏目愛海／

他

総勢 25 名出演

https://pia.jp/v/assaultlily20/
https://assaultlily-pj.com/news/2020/0216/25/

◆会場

かめありリリオホール

〒125-0061

東京都葛飾区亀有三丁目２６－１ ９階

◆チケット価格

S 席(全席指定)：8,800 円(税込)

A 席(全席指定)：7,700 円(税込)

※各種手数料が発生いたします。詳細は申し込みページをご確認ください。

◆スタッフ

原作：尾花沢軒栄（acus）

脚本：桜木さやか（ルドビコ★）

演出：松崎史也

企画・製作：ピウス

主催：舞台アサルトリリィプロジェクト

共催：葛飾区文化施設指定管理者

後援：葛飾区／葛飾区教育委員会

■9 月舞台チケット申し込み開始記念 RT キャンペーン開催！

舞台「アサルトリリィ 2020 年 9 月公演」の最速先行申込が開始したことを記念して、アサルトリリィ公式

ツイッター（@assaultlily_pj）にてフォロー＆リツイートキャンペーンを開催！

一柳隊 9 人それぞれのサイン入り缶バッヂ 9 個セットを抽選で 2 名様にプレゼント！

応募方法等の詳細は公式 HP をご確認ください。

公式 HP：https://assaultlily-pj.com/news/2020/0217/28/

7 月にはシャフトによる TV アニメ「アサルトリリィ BOUQUET」の放送を控え、アプリゲームも鋭意開発中。

ドール・舞台・アニメ・ゲーム・ノベライズ・コミカライズと、多方面に展開するアサルトリリィプロジェクトに乞うご

期待！

■アサルトリリィとは

【プロジェクト説明】

『アサルトリリィプロジェクト』とは、武器×美少女をテーマに少女たちの終わりない戦いを具現化したアクショ

ンドールシリーズ『アサルトリリィ』を多種多様な展開で広大な世界観を描くメディアミックスプロジェクト。

〈アクションドール〉〈アニメ〉〈舞台〉〈アプリゲーム〉等で連動し、様々なメディアで展開中です。

【世界観説明】

近未来、世界は謎の生命体｢ヒュージ｣ との戦闘に明け暮れていた ――。

近未来の地球、人類は「ヒュージ」と呼ばれる謎の巨大生命体の出現で破滅の危機にあった。

全世界が対ヒュージという一事に団結し、科学とマギの力を結集した「CHARM（チャーム）」と呼ばれる

決戦兵器の開発に成功する。CHARM は 10 代の女性に高いシンクロを示すことが多く、CHARM を扱

う女性は「リリィ」と呼ばれ英雄視されていく。ヒュージに対抗するためリリィ養成機関「ガーデン」が世界各

地に設立され拠点として人々を守り、導く存在となっていった。

これはそんなガーデンでの、立派なリリィを目指して戦う少女たちの物語である。

【アサルトリリィプロジェクト公式サイト】https://assaultlily-pj.com

【アサルトリリィプロジェクト公式 Twitter】 https://twitter.com/assaultlily_pj

【アサルトリリィプロジェクト公式チャンネル】https://www.youtube.com/assaultlilypj

【舞台公式サイト】 https://stage.assaultlily-pj.com

【Assault Lily 公式サイト】 https://www.assaultlily.com/

https://assaultlily-pj.com/news/2020/0217/28/
https://www.youtube.com/assaultlilypj

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©AZONE INTERNATIONAL・acus/アサルトリリィプロジェクト】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：岡田、米川、池田、吉野